phòng ngủ vệ sinh kép kín, 02 phòng ngủ, 01 phòng vệ sinli khép kín, 02 ban công.
- 01 phòng kho phía ngoài có diện tích 3m2.
- 01 mái che có diện tích 19,2m2.
- Sân bê tông xi măng có diện tích 56,7m2.
- 01 cổng ra vào và tường rào phía trước có chiều dài 25m.
2. Giá khởi điểm của tài sản là: 5.263.655.481 đồng {Năm tỷ, hai trăm sáu mươi 

ba triệu, sáu trăm năm mươi lãm nghìn, bốn trăm tám mươi mốt đồng).
Giá bán chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liê 1 quan đến việc chuyển quyền 

sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật, ch phí công chứng (nếu có) do

người trúng đấu giá chi trả. Thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ do người có tài sản